ПРИКАЗ
по  отделу  образования администрации
Жарковского  района  Тверской  области

от 01 апреля  2022  года  № 17

О  проведении муниципального творческого
конкурса «Пасхальное чудо» в образовательных
организациях  Жарковского района

В целях популяризации, внедрения и развития значимости православных и
национальных традиций в общественное сознание, посредством, развития всех
видов декоративно-прикладного творчества среди детей и подростков;
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 1 по 22 апреля 2022 года муниципальный творческий
конкурс «Пасхальное чудо» в образовательных организациях Жарковского
района (далее - Конкурс).

2. Утвердить положение о муниципальном  творческом конкурсе «Пасхальное
чудо» (Приложение 1).

3. Руководителям  образовательных  организаций  обеспечить  участие
обучающихся в Конкурсе.

4. Утвердить жюри Конкурса в составе:
Председатель жюри:

Козлова Н.Г. — заместитель главы администрации Жарковского района
Тверской области (по согласованию).
Члены жюри:
Гренкова О.П. —  руководитель отдела образования администрации
Жарковского  района  Тверской области;
Пасконов А.А. —  настоятель Православного прихода Церкви
Владимирской иконы Божьей Матери (по согласованию);
Аксенова Е.Г. — методист МОУДО «Жарковский Дом детского
творчества»;
Калинина Е.Б. — старший инспектор центра информационно-
аналитической и    организационно-кадровой работы отдела образования.

      5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить   на старшего
инспектора  центра  информационно-аналитической  и  организационно-
кадровой  работы  отдела  образования  администрации  Жарковского  района
Калинину Екатерину Борисовну.

Руководитель отдела образования                                                   О.П. Гренкова